
Praktfulla polska berg - Sudeterna & Tatra

Avresa: 05.09.2026
Hemkomst: 13.09.2026
Reslängd: 9 dagar
Avresa från (Buss): E22, E4, E6
Pris från: 9.995,-
  

Höjdpunkter

Storslagna bergskedjor
Vidunderliga naturscenerier
Kasprowy Wierch med linbana
Flottfärd på Dunajec
Krakow
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Praktfulla polska berg - Sudeterna & Tatra

Dag 1: Malmö - Szklarska Poreba
Vi börjar vår resa på morgonen i Malmö och fortsätter sedan genom danska Själland och vidare med färja till
Rostock. Vår färd tar oss förbi Berlin och så småningom passerar vi gränsen till Polen. På kvällen är vi
framme vid Hotel Las, naturskönt beläget strax utanför Szklarska Poreba. Vi äter middag tillsammans på
hotellet.

Dag 2-3: Szklarska Poreba

Walbrzych & slottet Fürstenstein
I dag väntar en utflykt till den lilla byn Walbrzych och slottet Fürstenstein eller Ksiaz som det heter på
polska. Vi får se både slottet och parken samtidigt som vi får lära oss om slottets funktion under såväl polskt
som tyskt styre samt hur det användes som högkvarter av nazisterna under andra världskriget (mot avgift).
Efter utflykten till Waldbrzych kan vi bekanta oss med Szklarska Poreba eller njuta av hotellets faciliteter.

Karpacz & Jelenia Góra
Vi inleder med en tur till den vackert belägna bergsbyn Karpacz där vi kan besöka Vangs stavkyrka (mot
avgift), en rekonstruktion med återanvänt material från den medeltida kyrkan i Vang i Norge. Kyrkan köptes
av Fredrik Vilhelm IV av Preussen i mitten av 1800-talet och står sedan dess i Karpacz. Från Karpacz tar vi
oss till Jelenia Góra, belägen vid foten av Karkonoszebergen. Staden är huvudort i västra Sudeterna och en
trevlig bekantskap med många specialbutiker och vacker bebyggelse. Missa inte rådhuset med sina
anslutande ”sju hus” och de vackra borgarhusen vid torget. I området har orterna både polska och tyska
namn, Jelenia Góra heter även Hirschberg - Hjortberget. På väg tillbaka till hotellet besöker vi ett glasbruk
där vi får se hur högkvalitativt glas framställs (mot avgift).

Dag 4: Szklarska Poreba - Nowy Targ
Efter ett par innehållsrika dagar i Sudeterna fortsätter vi i sydostlig riktning mot Nowy Targ i närheten av
Tatrabergen. På vägen passerar vi stora och viktiga industristäder som Zabrze, Glivice och Katowice. Under
seneftermiddagen når vi vårt mål för dagen, Nowy Targ. Vi checkar in på Ibis Styles Hotel som på kvällen
serverar oss middag. Härifrån är det endast en halvtimmes färd till Zakopane.

Dag 5-7: Nowy Targ
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Zakopane & Kasprowy Wierch
Huvudgatan Krupowki bjuder på ett trevligt utbud av affärer och restauranger. De flesta husen är byggda
helt i trä med grova timmerstockar och spetsiga tak, typiskt för Zakopane. På 1870-talet uppmärksammade
polska läkare det utmärkta klimatet och människor började söka sig hit för att ta del av den hälsobringande
luften. Utanför Zakopane reser sig bergstoppen Kasprowy Wierch och med hjälp av linbanan tar vi oss upp
till nära 2 000 meters höjd. Vid klart väder har vi härifrån en fullständigt hänförande utsikt över Tatrabergens
vackra toppar. En upplevelse som vi sent kommer att glömma!
Linbana mot avgift, bokas tillsammans med resan senast en månad före avresa.

Höga Tatra, Slovakien & Frihetsgrottan
I dag vankas storslagna naturscenerier på vår rundtur i Höga Tatra som är delen längs med gränsen mellan
Polen och Slovakien. Låga Tatra ligger helt och hållet i Slovakien. Vi kommer att få uppleva bergen från
såväl sydsidan som nordsidan och gång på gång häpnar vi över vyerna. I Slovakien besöker vi
friluftsmuseet i Pribyline som består av hus från de 13 byar som numera ligger under vattnet i Liptova Mara,
Slovakiens största vattenreservoar (mot avgift). Vi fortsätter till Demanovskadalen och besöker
Frihetsgrottan med vackra droppstensformationer, djupa avgrunder och underjordiska vattenkanaler (mot
avgift). En spännande upplevelse och en utmärkt avslutning på dagens utflykt! OBS, stora nivåskillnader
och många trappor vilka kräver god kondition och full rörlighet. Kyligt klimat i grottorna kräver varma kläder.

Flottfärd på Dunajec
Ännu en dag med vackra vyer väntar! Vi beger oss på bekväma flottar ut på gränsfloden Dunajec och njuter
av naturen i en av Centraleuropas vackraste kanjoner. Mot avgift.

Dag 8: Nowy Targ - Krakow - Zlotoryja
Efter frukost är vi åter på väg genom Polen. Redan vid lunchtid kommer vi fram till den sagolika pärlan
Krakow, Polens vackraste stad. Här gör vi en kortare stadspromenad och upptäcker den färgstarka
stadskärnan. Vi får också möjlighet att äta lunch innan vi under eftermiddagen fortsätter mot de norra
delarna av Polen och Zlotoryja där vi checkar in på Gold Hotel och äter middag.

Dag 9: Zlotoryja - Malmö
Efter frukost går vi ombord på bussen, denna gång för att ta oss till Sverige. Vi styr mot Tyskland och i
Rostock åker vi ombord på färjan till Gedser. Det blir ett par timmar genom Danmark, innan vi skönt
avkopplade och med många härliga upplevelser bakom oss, ca kl 20.00 når Malmö.
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Resefakta

Avresa: 05.09.2026
Hemkomst: 13.09.2026
Reslängd: 9 dagar
Avresa från: E22, E4, E6

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 12.995 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 9.995 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program 9.995 Kr.

I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 8 övernattningar i dubbelrum, 8 frukostar, 8 middagar, utflykter
enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta
Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa. Fri
direktanslutning från 37 orter.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste
förbokas) är ca 250 polska zloty och 30 euro. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Polsk zloty (PLN)
Euro (EUR)
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Tillval

Lunch utresa: 300 kr.
Lunch hemresa: 300 kr.
Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
Linbana: 550 kr.

Inkvartering

05.09.2026 - 08.09.2026 Hotel Las, Szklarska Poreba
08.09.2026 - 12.09.2026 Ibis Styles Hotel, Nowy Targ
12.09.2026 - 13.09.2026 Gold Hotel, Zlotoryja

Alla avgångar för resan "Praktfulla polska berg - Sudeterna & Tatra"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
05.09.2026 13.09.2026 9 dagar 9.995,- E22, E4, E6
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